
日期
傳票

號碼
科目 摘要 收入 支出 餘額

上期結餘 488,120

107/01/15 B12 公共關係 壢商機關改隸高架花籃 1,200        486,920      

107/01/15 B12 會務活動費 校友會第五屆第6次聯席會餐盒 2,000 484,920      

107/04/10 A08 捐款收入 范琴理事捐款 10,000    494,920      

107/5/18 B13 會務活動費 校友會第五屆第7次聯席會餐盒 2,400        492,520      

107/5/18 B13 獎勵(學)金 全國專題製作暨創意競賽師生競賽 8,000        484,520      

107/5/18 B13 獎勵(學)金 62屆畢典校友菁英獎 18,000      466,520      

107/5/18 B13 會務活動費 107年校友大會茶點、獎盃 18,500      448,020      

107/5/30 A09 捐款收入
64週年校慶暨校友會理事長徐永平等

捐款
233,000  681,020      

107/06/05 B14 會務活動費 
捐款1000元以上校友贈小書包100元/

個X12
1,200        679,820      

107/06/13 A10 捐款收入
古素琴(財團法人采盟文教基金會)捐

款
100,000 779,820      

107/06/22 B15 業務活動費 參訪日本鳥栖商業高校交通費 16,300 763,520      

107/07/17 B16 業務活動費 107學年度第三屆專班說明會餐點 1,680 761,840      

107/07/17 A11 校友會收入 存簿利息 209 762,049      

107/07/31 B17 業務活動費 國貿科AR研習教師便當 480 761,569      

各校校長榮任、榮退紀念品 6,700 754,869      

107/08/23 B18 會務活動費 拜訪校友紀念品(蜂蜜) 12,000 742,869      

107/09/03 B19 會務活動費 設置零用金20,000 0 742,869      

107/10/29 B20 業務活動費
觀摩及見習鳳山商工辦理技藝競賽伴

手禮
4,098 738,771      

會務活動費 拜訪校友相片沖洗(贈送) 2,415 736,356      

業務活動費 拜訪科大伴手禮 1,870 734,486      

會務活動費 刻印 1,345 733,141      

會務活動費 第五屆第8次聯席會餐點 1,600 731,541      

業務活動費
107國貿科科系介紹講座講師費及交

通費
3,378 728,163      

業務活動費
購置107年度商科技藝競賽集訓相關

書籍
2,883 725,280      

107/11/15 A12 校友會收入 常務理事余清俊捐款 10,000 735,280      

107/11/15 B21 業務活動費
商科技藝競賽師生及觀摩同仁晚餐餐

費
18,700 716,580      

獎勵金 全國技藝競賽師生獎勵金 46,000 670,580      

會務活動費 理監事卸任紀念品及傑出校友獎座 22,200 648,380      

107/12/24 B22 會務活動費 銀行帳戶更名手續費 100           648,280      

業務活動費 贈家長會授證典禮花柱一對 1,000 647,280      

國中生參訪活動師生餐盒 5,880 641,400      

產攜專班合作廠商(30份)伴手禮 9,450 631,950      

商科技藝競賽集訓用書 2,981 628,969      

107/12/28 A13 校友會收入
常務理事徐盛雄捐款

(收據編號：(000179)
10,000 638,969      

存簿利息 295 639,264      

107/12/28 B23 業務活動費 拜訪企業及校友伴手禮 6,096 633,168      
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